
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj      ____ 8/2019 

Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,  opzdici@bih.net.ba, opcina.zavidovici@zavidovici.ba 

 

-407- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-05-623/19-AP-14 
Datum: 01.08.2019. godine 
 

Na osnovu člana člana 25. stav 1. tačka 29. Statuta Općine Zavidovići, („Službeni 
glasnik Općine Zavidovići“, broj:  5/08 i 5a/08) i člana 31. stav 1. alineja 11. i člana 100. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7 
/14 – prečišćeni tekst, 8/14, 9/14 i 8/18), Općinsko vijeće Zavidovići na 37. sjednici održanoj 
31.07. i 01.08.2019. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Zavidovići 

 

 
Član 1. 

 

U Poslovniku o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni glasnik Općine 
Zavidovići“, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14, 9/14 i 8/18), član 87.  mijenja se i glasi:                  
„Nakon usvajanja zapisnika vijećnicima se daje mogućnost da postave vijećnička pitanja i 
inicijative i da se eventualno izjasne u vezi sa odgovorima na vijećnička pitanja“. 

 
Član 2. 

 

U Poslovniku o radu Općinskog vijeća Zavidovići, član 167. stava 1. mijenja se i glasi: 
„Vijećnička pitanja i inicijative se podnose predsjedavajućem Vijeća na početku sjednice, a 
nakon usvajanja zapisnika“. 

 
 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
glasniku Općine Zavidovići“. 
 
                                                                                                      
                                                                                                           PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
                                                                         (M.P.)                          Redžo Seferović, s.r. 
 
 
 
 
 


